

Отчёт по текущему ремонту МКД Ленина,7 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				215 006,22															
Общестроительные работы:																			
Ремонт козырьков:																			
подъездные (гидроизоляция), м2	план	817,63	14,00	11 446,82										14					
подъездные (гидроизоляция), м2	факт	817,63												14			14,00		11 446,82
КИПиА																			
Установка регулятора температуры ГВС, шт	план	86 208,15	1,00	86 208,15						1									
Установка регулятора температуры ГВС, шт	факт	76 376,84							1									1,00	76 376,84
Электромонтажные работы:																			
Монтаж шкафа управления противодымной вентиляцией, шт	план	113 379,65	1,00	113 379,65														1	
Монтаж шкафа управления противодымной вентиляцией, шт	факт	107 980,62																1	107 980,62
Итого, руб.				211 034,62															
Непредвиденные работы, руб.:				3 971,60															
Смена мусороклапана, шт	факт	6 875,20																3	20 625,60
Всего, руб.			план	215 006,22														выполнено	216 429,88

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

111 493,80

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
Общестроительные работы:																			
Смена дверного блока (домофонного), шт	факт	40 000,00													1			1,00	40 000,00
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37												2				2,00	1 508,74
Смена участков трубопровода d-20, мп	факт	713,62						0,5										0,50	356,81
Смена участков трубопровода d-25, мп	факт	952,00															0,5	0,50	476,00
КИПиА																			
Установка балансировочного клапана d-50, шт	факт	13 324,66												3				3,00	39 973,98
Устройство контроллера для системы отопления	факт	32 801,64												1				1,00	32 801,64
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (трёхполюс.), шт	факт	1 202,16						2										2,00	2 404,32
Всего, руб.																			117 521,49